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Kommunalt In-House Servicekorps 

KIS Nyhedsbrev 
4. kvartal 2025 

I dette nyhedsbrev finder du… 

០ Mærkedage 

០ Nyt fra ledelsen 

០ Kort & Godt: KIS Walk & Talk – juleværkstedet - malerier 

០ Ny/e ansatte 

០ Tillidsrepræsentant & Pension 

០ Årshjul 

   

   

 

   

   

   Mærkedage - tillykke til… 

 

    

 

    

    

    

Runde fødselsdage 

Henrik G. Hansen          10.10.65 

Esben H. Kristensen      21.10.75 

Betina Andersen Biel    31.10.65 

Rasmus Rasmussen       04.12.65 

John Søllingvraa             05.12.65 

 

 

   

    

    

10års Jubilæum 

Alice C. Mortensen   01.11.25 

Heidi Jensen              15.11.25 
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  Vores postkasser 

 

  Vi hører gerne fra jer, hvis I har  

  ris, ros eller spørgsmål til os.  

  På Gråstenvej 1 over for hovedind- 

  gangen hænger vores postkasse til Ris 

&   

  Ros. Heri er du altid velkommen til at  

  lægge en seddel. 

  Alternativt kan du putte en e-mail  

  i vores trivselspostkasse: 

 

 dintrivselkis@aabenraa.dk 

 

 OBS: adressen er som ovenstående –  

 der er fejl i tidligere nyhedsbrev. 

  

    Kontaktinformation   

     KIS Gråstenvej 1    

     Feldsted  

     6200 Aabenraa  

     Svend Hansen Tarp 24240633  

     Flemming Heide-Bang 21181220  

     Indlæg til nyhedsbrev sendes  

     til aab@aabenraa.dk  

     Facebook:  

     KIS Aabenraa Medarbejder gruppe 

     Trivselspostkasse  

     dintrivselkis@aabenraa.dk  

 

 

”Du er modigere end du tror, 

stærkere end du ser ud til, og 

klogere end de ved.” 

                           Peter Plys 

mailto:dintrivselkis@aabenraa.dk
mailto:aab@aabenraa.dk
https://www.facebook.com/groups/378729430009483/
mailto:dintrivselkis@aabenraa.dk
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Ved sygdom! 

    

 

 

                                     Bedst i test - Tænk 

Hvis du skulle blive syg, skal du ringe mellem kl. 07.30 og 08.00 til: 

 

• Svend Hansen Tarp – 24 24 06 33 
• Flemming Bang – 21 18 12 20 

Man kan ikke sende en mail eller sms! 

 

Dagen efter, du har meldt dig syg, vil vi kontakte dig mellem kl. 08.00 og 12.00 for at høre, 
om du forventer at kunne være klar til næste gang, du skal på arbejde. Vi spørger ikke ind 
til, hvad du fejler, da det er en privat sag. 

Men vi har behov for at kunne hjælpe udlånsstederne med en afløser, hvis du vurderer, at 
du er syg i længere tid. Samtidig er det vigtigt for os at vide, om det er arbejdet, der gør dig 
syg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har man et barn, som er syg, skal man forsøge at finde pasningsmuligheder, så man 
kan passe sit arbejde. Man må ikke tage sit barn med på arbejde – hverken i tilfælde af 
sygdom eller manglende pasningsmuligheder. 
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Nyt fra ledelsen  

 

Så skriver vi 1.oktober og vi går ind i de sidste måneder af året 2025 

2025 som lige nu er højaktuel med droner som flyver over hele Danmark. 

Vi er en bekymrende tid, både for os voksne og for vores børn som også er bekymret. 

Men hvis vi skal kigge lidt ud over hvad der sker i luftrummet og et kommende 

kommunevalg,  

Så plejer vi også historisk at være udfordret i form af smitte, her tænker jeg stadig 

covid og influenza.  

Så vigtigt ha de gode hånd hygiejne og for jer som er ude og tørre overflader af, det 

er lige nu i er alle vigtigst med jeres store indsats. 

 Jeg håber alle snart har installeret minløn App, så kan i se hvor meget ferie i har 

tilgode som skal afvikles inden vi går på juleferie. 

  

Jeres ferie mellem jul og nytår er blevet afskrevet, så tallene i kan se er de rigtige tal. 

  

Vi starter også op på en ny trivsels måling her midt/slut oktober, det er elektronisk og 

ganske få spørgsmål som sidst, men det er vigtigt for os at i melder tilbage på 

spørgsmålene, det er den eneste måde vi sammen kan blive bedre på. 

Så bak op på samme måde som i gjorde ved sidste undersøgelse hvor rekord mange 

deltog. 

Det er vigtigt du melder dig til Svend eller Flemming, hvis der er noget du er 

undrende over for eller generelt har spørgsmål.  

Du kan også benytte vores trivsels team hvor bla. jeres AMRér  Laura sidder sammen 

med Anja, Diana, Lene, Susanne og Flemming. 

  

Vi forventer igen i år, at holde julebanko som sidste år med gløgg og æbleskiver 

HOOOO  HOOOO og så er vi ved at finde julegaveideer på samme måde som de sidste 

par år, hvor der er forskellig lækre ting at vælge imellem. Flemming sender en sms 

senere. 

  

De bedste hilsner fra KIS Ledelse 
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Åbent KIS 

 

 

 

 

 

 

 

Succes med nyt tiltag” Åbent KIS”. Der er blev afholdt to Åbent KIS arrangement, et i Åbenrå og et 

i Tinglev. Begge steder var der flere, der mødte op og stillede spørgsmål til teamet ”Flemming, 

Anja og Diana” og samtidig kunne man få kaffe/the og kager. 

Jeg var til stede til arrangementet i Tinglev. Synes der blev stillet mange gode spørgsmål samt talt 

åbent om hvad man havde på hjertet. Der var mange forskellige ting, der blev drøftet.  

 

De næste tre datoer er klar: 

 04-11-25  Borgerhuset Tinglev Aktivitetsrum 1 

 11-11-25 Nygadehuset Aabenraa 2 sal 2 th. 

 18-11-25 Borgerhuset Rødekro  Rum 7 & 8 

Sæt kryds i kalenderen en af dagene, For dette tiltag er supergodt. Kig forbi og forhør om hvad du 

ønsker at høre om jobmæssigt:  

Flemming, Anja og Diana er klar til at svare på jeres spørgsmål.  
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KORT & GODT

                                                 Indlæg: Diana S. Jacobsen 

Den 5. september 2025 skulle vores nye tiltag KIS Walk& Talk ”Grill og gå med T-shirt på” stå sin prøve og det 

blev en succes der var super tilslutning! 

54 medarbejdere trodsede den voldsomme regnbyge - der næsten druknede vores bål- steder - og gik en tur 

i den skønne Hjelm skov. Flemming overlevede heldigvis opsætningen af 

pavilloner og bekræfter at vores nye T-shirts tørre hurtigt! 

Der var 5 smukke ruter at vælge mellem, der var noget for alle, ½ km 1.1 km 1.5 

km 2.5 km og 3.5 km. 

 

Der blev spist grill pølser og drukket sodavand. Der var rig mulighed for at få mødt 

nye som gamle kollegaer og få en snak. Stemningen var hyggelig, grill området 

summede af snak, der blev grint og snakket på kryds og tværs. 

 

Så alt i alt en vellykket første KIS Walk & talk. Det er et arrangement, der kommer igen så vi kan få gode 

traditioner der øger vores trivsel. 
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Nyt fra juleværkstedet 

Juleværkstedet er i fuld gang  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Billedet nedenunder er en isbjørn, der er 

ved at gøres juleklar. 

 

Ovenover er Tina i gang med at lave støvler.                                                         
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                Egern                                                     Rensdyr 

 

                                                                      

 

Lille pony                                                        Stor hest 
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                                                    Kugler 

 

  

                                                             Flemming er ved at prøve hans juledragt 

  

Støvlens faktiske højde i forhold til Tina                                     
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Malerier blev leveret til Familiehuset 

I løbet af sommeren blev otte små og store malerier leveret og hængt op i 

Familiehuset. Rikke, der er afdelingsleder i Familiehuset skriver følgende:  

”hvor er vi glade for malerierne, vi synes de passer rigtig godt ind i vores hus, 

og de familier der bor her pt. giver også udtryk for at det er nogle skønne 

billeder, som giver anledning til at få talt sammen med børnene.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

De tre montører er – forståeligt  

nok – temmelig godt tilfredse  

med det udførte arbejde. 

Afdelingsleder Rikke, her ved siden af  

det største af malerierne. Det er smukt placeret,  

hvor der tidligere var en dør. 
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Næste projekt for kunstnerne er endnu en stor bestilling – herunder to 

malerier med svævende køkkengrej og fire skråtskårne malerier, der skal 

indeholde blandt andet feer, troldmænd og vikinger. 

Karens to eventyrlige malerier fik plads i 

et opholdsrum på førstesalen. 

Her ses et af fire dørskilte – 

dette er malet af Charlotte. 
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Runde fødselsdage  

 

Diana S. Jacobsen         170975 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I ønskes hjertelig tillykke med den runde fødselsdag 

  

Karen E.R. Andersen    

180965 

                                                                            

Karen E.R. Andersen    

180965 

 

Karen E.R. Andersen 180965 
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Ny trivselsambassadør 

 

Trivselsambassadører Vi har i en periode ikke haft trivselsambassadører, men 

genindførte disse i 2025, da både den interne og den kommunale trivselsundersøgelse 

viste behov for et bindeled mellem medarbejdere og ledelse. Der er oprettet et team 

bestående af 2-5 trivselsambassadører, der kører ud til vores medarbejdere på 

udlånsstederne. De vil i en “rulleplan” nå ud til alle udlånte medarbejdere. Skulle en 

medarbejders timer ligge uden for normal arbejdstid, tilbydes der et telefonisk 

trivselsopkald fra teamet, så vi kan opnå kontakt til alle medarbejdere. Under 

besøgene anvender ambassadørerne en tjekliste, for at sikre at de kommer omkring 

alle relevante punkter. Vores ambassadører kan fra deres besøg tage ris/ros med 

hjem, så der kan handles herpå. Vi sikrer desuden videregivelse af aktuel information 

til medarbejderne, øger synlighed og fremmer kommunikation. Det skal bidrage til at 

mindske den sladder og snak i krogene, der har været et punkt i den interne 

trivselsundersøgelse, som var generende for medarbejderne. 

 

 

Lene Lyng Hansen 

Lene er rigtig meget sig selv en, siger hvad hun mener 

og mener hvad hun siger. 

Elsker samtale med andre, der ligesom hende kan 

rumme andres meninger og holdninger. 

Holder utrolig meget af naturen/udelivet. 

Nyder at bruge livet, kan godt lide at være i gang, men 

dermed ikke sagt, at hun ikke kan slappe af.  

Birgitte er et positivt og udramatisk menneske, som 

ser lyst på livet. 

Derudover stortrives hun med humor, grin og glæde. 

For uden det trives hun ikke          
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Ny assistent ved Laura 

Susanne Nissen er begyndt som assistent 

ved Laura 

Susanne har været tilknyttet KIS Light 

siden maj men kom så ud til KIS  

Susanne har to voksne sønner på 25 og 28 

år og bosat i Hjordkær. 

Hendes fritid går med min have, yoga, 

familie og venner, og er kreativ med blomsterbinding. 

 

Ny i sygeopfølgnings-team 

Birgitte Marie Jessen. 

Birgitte er gift med Bent, de har 2 voksne 

børn på henholdsvis 30 og 33 år. 

Birgitte er bosat i Kassø nu, men kommer 

fra en lille by der hedder Rugbjerg 

Hun nyder at bruge tid i naturen, samt 

være sammen med familie, venner og 

familie. 

Strikker, hækler og syer til stor fordel for 

deres 3 børnebørn 

Birgittes opgaver her ved KIS er at være 

med i Team SYG samt Jobbørs 

 

Velkommen til Lene, Susanne og Birgitte. 
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Tillidsrepræsentant 

Der har været foretaget valg til tillidsrepræsentant den 21. august 2025 og 

følgende personer blev valgt: 

 

• Maik Braukmann blev valgt som tillidsrepræsentant for HK, 

FOA og 3F. 

• Tom Tækker blev valgt som suppleant.  

 

Tillykke med valget til Maik og Tom 

 

Sylva gik på pension: 

Så blev det Sylva Iversens tur til at komme på pension. Dagen efter hendes 

fødselsdag var Sylva ude på KIS for at få en tale fra Svend og en gave fra kommunen.  

Sylva fortalte mig at hun var blevet gift her på det ”gamle rådhus” så lidt underlidt at 

skulle stoppe arbejdslivet her. Men også at hun var klar til at gå på pension da hun 

havde mange ting at foretage sig. Hun ville ikke komme til at kede sig 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svend ønskede Sylva godt otium.  
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På en væg i pauserummet finder man de fornødne informationer om arbejdsmiljø, herunder sikkerhed. AMR 

modtager nye medarbejdere på KIS og underviser i relevante emner. Der er desuden blevet udarbejdet et 

AMR-årshjul, hvoraf det fremgår, hvilke AMR-relaterede tiltag, der finder sted i løbet af året: 
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